
2024 年 11 ⽉ 29 ⽇ 
各位 

検⾒川⾼校野球部 OB 会事務局 
36 期 鈴⽊ 球太 

 

千葉県⽴検⾒川⾼等学校野球部 創部 50 周年記念野球⼤会にあたり 

 
 この度は、千葉県⽴検⾒川⾼等学校野球部創部 50 周年記念野球⼤会にご参加いただき
まして誠に有難うございます。皆様のおかげと学校側のご協⼒もいただき、無事開催でき
る運びとなりました。 
 11 ⽉ 22 ⽇に創⽴ 50 周年式典及び祝賀会もあり、学校全体に 50 周年の雰囲気が漂って
おります。(同窓会役員は若⼿が少なく⼼細いので、私は⼀⾜先に帰りました。) 
野球部としては、思い出深い旧校舎の解体、耐震化整備プログラムによるブルペンゲー
ジ・ベンチの撤去など、皆様の現役時代とはだいぶ⾵景が変わりました。 
当⽇は当時の思い出と様変わりしたグラウンドにて野球をお楽しみください。 
下記スケジュールとなりますので、ご確認お願い申し上げます。 
 
 
集合  ：9 時(8 時以降であれば⼊れます) 
第 1 試合：10 時~12 時  
昼⾷  ：12 時〜13 時 屋台ラーメン(皆様分ご⽤意しております。)  
第 2 試合：13 時半~15 時半 
 
※試合は軟式、2 時間制で⾏います。 
※グラブ、靴(スパイク)、バット以外は学校から貸していただきます。 
※公式戦ユニフォーム持参(着る機会ないと思いますので！) 
※軟式バット持っている⽅はご持参していただけますと助かります。 
 
ざっくりとした内容ですが、ご不明点等ございましたらご連絡いただければと存じます。 
また、出⽋の際に「時間未定ですが参加したいです」とお答えいただいた⽅は、到着時間
が分かり次第下記までご連絡いただけますと幸いです。 
O B 会メールアドレス：kemebbl76@yahoo.co.jp  
電話番号：⾼橋会⻑：080-6620-7911   36 期鈴⽊：090-2215-2770    
 
それでは当⽇、皆様とグラウンドでお会いできることを楽しみにしております。 


